
  
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
від 30.08.2019 № 47-19/VІІ 

м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу громадянам міста на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд 
 

Розглянувши заяви громадян міста про надання дозволу на розробку 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови Золотоніської міської ради, 

відповідно до ст. 12 та 40 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України 

„Про землеустрій”, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Надати дозвіл громадянам міста на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 

забудови Золотоніської міської ради: 

 
№ 

п/п 
Прізвище, ім’я, по-батькові, / адреса    Площа 

    ділянки, 

  (га) 

 

1. 

 

Живелюк Людмила Іванівна, Яковенко Людмила 

Володимирівна, Слюсар Олена Йосипівна /  

вул. Терещенка, 33 

 

0,1000 

 

2. Сіпко Олександр Станіславович, Сіпко Станіслав 

Миколайович, Пономаренко Дарія Михайлівна, Дорошенко 

Наталія Степанівна / вул. Черкаська, 69 

0,1000 



 

3. 

 

Озірна Валентина Василівна, Озірний Микола Михайлович / 

вул. К. Полатайло, 72 

 

0, 0607 

 

4. Заруба Микола Михайлович / хут. Гришківка, 17 0,1000 

 

5. 

 

Мовчан Олександра Миколаївна, Банова Катерина 

Олексіївна/ вул. Низова, 24 

 

0,0644 

 

6. 

 

Меркушин Володимир Олександрович / пров. І-й  

Лікарняний, 7 

 

0,0612 

 

7. Даник Софія Максимівна / вул. Богодухівська, 62 0,1000 

 

8. Алмаєва Анна Мідахатівна, Бабенко Світлана Григорівна / 

вул. Черняховського, 28 
0,0652 

 

9. Карпенко Тетяна Іванівна, Іщенко Лідія Миколаївна / 

х. Згарь, вул. Кропивнянська, 45 
0,1000 

 

10. Банаєв Айнди Докуєвич / вул. Шевченка, 159 0,1000 

 

11. 

 

Самодурова Олена Юріївна, Василенко Валентина 

Михайлівна, Мороз Тетяна Юріївна / вул. Лікарняна, 22 

 

0,0997 

 

12. 

 

Примаченко Надія Олександрівна / вул. Старицького, 6 

 

0,0967 

 

13. 

 

Фесай Віктор Вадимович / вул. Шкільна, 14 

 

0,0711 

 

14. Семеняга Григорій Михайлович / вул. Достоєвського, 15 0,1000 

 

15. Стрєлков Олександр Вікторович / вул. Л. Українки, 5 0,0603 

 

16. 

 

Литвин Тетяна Іванівна / вул. Тулікова, 3 0,0910 



 

17. Паранічев Микола Миколайович / вул. Гоголя, 17 0,0854 

 

  18.  Хакало Віталій Іванович, Бабенко В’ячеслав Григорович / 

вул. І. Гонти, 11 
0,1000 

 

  19.  Крюченкова Тетяна Миколаївна / вул. Баха, 5 0,0732 

 

  20. 

 

Чернявська Яна Ігорівна, Балясна Олена Ярославівна, 

Балясний Іван Ігорович / вул. Низова, 26 
0,1000 

 

  21. Велика Ольга Федорівна / вул. Антипівська, 15 0,0599 

 

  22. 
Дробна Світлана Іванівна, Остренський Тарас Андрійович, 

Токарчук Ганна Олександрівна, Бедуля Валентина 

Миколаївна, Усіченко Віра Василівна, Ярошенко Валентина 

Миколаївна, Петренко Віталій Петрович, Сачко Ніна 

Василівна / вул. Шевченка, 118 а  

0,1000 

 

23. 

   

Підлісняк Олександр Михайлович, Боголюбська Валентина 

Василівна / вул. Шевченка, 179 
0,0897 

 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на депутатську 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства та благоустрою (Короленко В.Ю.). 

 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Веснін 23900 


